Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 319 DE 13 DE JULHO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, de conformidade com o que preconiza Os artigos 7º e  8º do

Decreto nº 2.735 de 05/07/2017 e nos termos do Memorando nº 122/2017 da Secretaria

Municipal de Saúde,

R E S O L V E

Designar para exercer a função de Medico do Trabalho a servidora CLÁUDIA DE
SOUZA NOGUEIRA, Médica Plantonista Pediatra, matricula 5.570, para homologação

da apresentação dos atestados de saúdes médicos e odontológicos, visando resguardar os

direitos e deveres dos servidores e do município, com validade a partir desta data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 13 de julho de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito